

10

خبرنامه دیجیتال تسک‌میران
آذر ماه ۱۴۰۱



تازه‌ها

۰۳

لمس زمان با طراحی دنیل آرشام
Xaomi 12T



۰۷ اطلاعات جامع گوشی هوشمند

زیباترین گوشی اقتصادی شیائومی
Redmi A1+



گجت

۱۱

جهان را روی دستانت بچرخان!

Redmi watch2Lite



رویداد شیائومی

۱۷

ردمی نوت ۱۲ معرفی شد.

لمس زمان با طراحی دنیل آرشام

شیائومی که اولین قدم‌های خود را با ساخت گوشی‌های اقتصادی برداشت، حالا برای ساخت گوشی‌های لوکس با طراحان برتر جهانی همکاری می‌کند. این گوشی‌های موبایل گران قیمت فارغ از مشخصات فنی که دارند، بیشتر یک اثر هنری به شمار می‌آیند. مخاطبان این گوشی‌ها، افراد معروف، کلکسیونرها و طرفداران ثروتمند هنر هستند.

به نظر می‌رسد شیائومی سیاست جدید را در پیش گرفته است. سیاستی که ایجاب می‌کند با برندها و افراد معروف و محبوب همکاری کند. البته این همکاری با شرکت ایتالیایی سازنده‌ی دوربین‌های لایکا، با اشتیاق طرفداران هر دو کمپانی مواجه شد. در رابطه نقش آفرینی مجسمه ساز مشهور نیویورکی، دنیل آرشام، نمی‌توانیم توقع داشته باشیم استقبال مردم از این همکاری به اندازه‌ی همکاری با لایکا باشد که دلیل آن، عدم عمومیت این طرح است. البته که اثر هنری که دنیل آرشام بر روی گوشی پرچمدار شیائومی ۱۲ تی پرو در حافظه‌ی تاریخی تکنولوژی باقی می‌ماند. باهم به بررسی جزئیات این طرح می‌پردازیم.



طراحی لوکس بر روی گوشی لوکس



معمول است که طراحی های خاص گوشی های هوشمند، بر روی گوشی های پرچمدار و یا قاتل پرچمدار اعمال می شوند. شیائومی نیز انتخاب درستی داشته و گوشی هوشمند شیائومی 12T پرو را به قلم و رنگِ دنیل آرشام سپرد. فارغ از دید سلیقه‌ای، میتوانیم بگوییم آرشام و شیائومی ۱۲ تی پرو به خوبی توانستند رفاقتی را شکل بدهند. اما شیائومی 12T Pro چه مشخصاتی دارد؟

چیپست اسنپدراگون 8+ نسل ۱ در قلب این گوشی زیبا، وظیفه‌ی پردازش اطلاعات را برعهده گرفته است. شاید درست نباشید با این اثر هنری به عنوان یک گوشی گیمینگ نگاه کنیم و ساعت‌ها مشغول کالاف دیوتی شویم اما پردازنده شیائومی ۱۲ تی پرو، توانایی انجام بازی های سنگین و حرفه‌ای گوشی موبایل را دارد. این گوشی شیائومی در یک مدل با حافظه‌ی 12G + 256G ارائه می شود.

نمایشگر ۶,۶۷ اینچی و از نوع AMOLED با نرخ تازه سازی ۱۲۰ هرتز و تراکم پیکسلی 446 ppi می باشد. همچنین صاحبان این گوشی گران قیمت شیائومی، ۶۸ میلیارد رنگ را در صفحه نمایش شیائومی ۱۲ تی پرو مشاهده می کنند. در حقیقت با یک صفحه نمایش فوق العاده با کیفیت مواجه هستیم.

یکی دیگر از چندین ویژگی گوشی پرچمدار Xiaomi 12T Pro، دوربین حرفه‌ای این گوشی موبایل است. شیائومی برای این گوشی ۳ لنز در نظر گرفته است:

دوربین واید ۲۰۰ مگاپیکسل

لنز اولترا واید ۸ مگاپیکسل

حسگر ماکرو ۲ مگاپیکسل

به طور کلی گوشی شیائومی ۱۲ تی پرو یک پرچمدار تمام عیار است که بررسی مشخصاتش در این مقاله نمی گنجد. شما می توانید بررسی دقیق این گوشی را در سایت تسک‌میران مطالعه بفرمائید.

دنیل آرشام در شیائومی 12T پرو چه دید؟

"در ۲۰ سال آینده افرادی که این تلفن را دارند دیگر از آن به عنوان تلفن استفاده نخواهند کرد، بلکه به عنوان یک شی مجسمه‌سازی که به یک لحظه خاص در زمان مرتبط است و آن را فراتر از قابلیت‌های آن حمل می‌کند، استفاده خواهند کرد."

دنیل آرشام

همانطور که در صحبت این مجسمه ساز مشهور مشهود است، توجه ویژه‌ی استودیوی هنری آرشام، بر روی مقوله‌ی «زمان» بوده.



آنچه در طراحی به چشم می‌خورد

گذر زمان

سه لایه در زمان: کریستال، خاکستر آتشفشانی، برنز سلنیت. همه به زیبایی زیر شیشه بیرونی حکاکی شده LDI با هم ترکیب شده اند که نشان می‌دهد گذر زمان وقتی دست‌ها را می‌چرخاند چقدر مسحور کننده است. همانطور که در رمزگشایی این طراحی و صحبت‌های دنیل آرشام مشخص شد، گوشی شیائومی ۱۲ تی پرو نمایانگر لمس زمان است. اما به نظر شما چرا آرشام به سراغ این مفهوم پیچیده رفته است؟

به آن زمان بدهید

"هر چیزی در زندگی که ارزش انتظار را داشته باشد به زمان نیاز دارد. زمان برای رشد، زمان برای زندگی، زمان برای پیر شدن و زمان برای بی‌زمانی شدن. با گذشت زمان، گذشته، حال و آینده یکی می‌شوند. این جوهر وجود ماست. این زندگی را به ماجراجویی زیبا، شگفت‌انگیز و غیرمنتظره‌ای که هست تبدیل می‌کند. تنها کاری که باید انجام دهیم این است که به آن زمان بدهیم."

اکثراً در گوشی‌های لوکسی که به صورت محدود تولید می‌شوند، استفاده از متریال گران‌قیمت مانند طلا و الماس مد نظر سازندگان و طراحان است اما شیائومی گامی فراتر گذاشته و به یک مفهوم هنری عمیق پرداخته. ما نیز مانند دنیل آرشام معتقدیم مالکان گوشی موبایل شیائومی ۱۲ تی پرو، سال‌ها بعد، از خرید این اثر هنری مفتخر خواهند بود.

Redmi A1+ اقتصادی و شیک

شیائومی با معرفی دو گوشی اقتصادی از زیر مجموعه‌ی ردمی، در طراحی فراتر از انتظار پیش رفت. گوشی های ردمی A1 و ردمی A1+ از ارزان ترین گوشی های شیائومی سال ۲۰۲۲ هستند که بیش از هر گوشی ارزان دیگری توجه ها را به خود جلب کردند. ردمی A1+ صرفاً برای استفاده روزمره و سبک مناسب است. شیائومی برای ساخت این گوشی، دانش آموزان و نوجوانان را هدف قرار داده. البته این گوشی شیائومی تنها برای برقراری ارتباط، شبکه های مجازی و وبگردی مناسب است.

تداعی یک خاطره‌ی گران قیمت با Redmi A1+

چشمگیرترین ویژگی گوشی Redmi A1+، طراحی مینیمال و زیبای این محصول شیائومی است. در طراحی این گوشی، ردپایی از گوشی بالارده Xiaomi 11 Lite NE دیده می‌شود. ما طرفداران شیائومی به خوبی در خاطرمان هست که این گوشی شیائومی برای خانم‌ها و افرادی که زیبایی گوشی برایشان اهمیت دارد، بسیار محبوب بود. به نظر می‌رسد شیائومی قصد دارد تجربه‌ی زیبایی را در گوشی های ارزان قیمت خود، ایجاد کند. تفاوت بارز گوشی ردمی A1 با ردمی A1+، در حسگر اثر انگشت است. در گوشی ردمی A1 پلاس، حسگر اثر انگشت، پایین ماژول دوربین مربعی شکل قرار گرفته است. این گوشی در سه رنگ مشکی، سبز نعنائی و آبی کم رنگ تولید شده که تاثیر بسیار زیادی در مینیمال شدن طراحی داشته است. بافت چرمی شکل این گوشی از ایجاد لکه بر روی بدنه گوشی جلوگیری می‌کند.



گستره‌ی لمس تکنولوژی در دستان شما

یک صفحه نمایش ۶,۵۲ اینچی از نوع IPS LCD، چیزی است که گوشی شیائومی ردمی A1+ در اختیارتان قرار می‌دهد. صفحه نمایش بزرگ، ردمی A1+ را به یک گوشی مناسب برای سالمندان تبدیل کرده است. به علاوه برای مطالعه‌ی جزوه‌های PDF و حضور در کلاس‌های مجازی، مناسب است. تصاویر با کیفیت HD+ نمایش داده می‌شوند و تراکم پیکسلی ردمی A1+ طبق اعلام شیائومی، 269 ppi می‌باشد.

شارژر ردمی A1+ رو همراه خودت نبر!

برای بررسی قدرت یک گوشی موبایل در بخش باتری، مولفه‌های بسیاری مورد نظر قرار می‌گیرند. تنها یکی از این مولفه‌ها، ظرفیت باتری است. در این مورد ردمی A1+ با پیروی از خط و مشی شیائومی، با ظرفیت باتری ۵۰۰۰ میلی آمپر ساعتی عرضه شده است. اندازه و نوع نمایشگر و عملکرد بهینه‌ی پردازنده‌ی گوشی شیائومی ردمی A1+ باعث شده تا این گوشی ارزان قیمت شیائومی تا مدت طولانی نیازی به شارژ مجدد نداشته باشد.





سخت افزار و نرم افزار گوشی ردمی A1+

از گوشی های ارزان قیمت، انتظاری برای حضور تراشه های قوی نداریم اما شیائومی برای گوشی ردمی A1+ از پردازنده مدیاتک هلیو A22 استفاده کرده. این تراشه ۴ هسته‌ای برای کاربری روزانه، حضور در شبکه های اجتماعی، وبگردی و تماشای فیلم مناسب است. این گوشی با دو ظرفیت رم ۳ و ۴ گیگ و حافظه داخلی ۳۲ گیگابایت عرضه می‌شود که حقیقتاً ظرفیت بالایی نیست اما شما می‌توانید با توجه به نیاز خود، کارت حافظه جانبی تهیه کنید.

نرم افزار این گوشی در زمان عرضه، اندروید 12 و MIUI12 می‌باشد اما شیائومی می‌گوید با گوشی ردمی A1+ می‌توانید اندروید 13 و MIUI15 را نیز تجربه کنید.

دو لنز برای ردمی

شیائومی بر روی ماژول دوربین گوشی موبایل ردمی A1+ دو لنز تعبیه کرده که برای گوشی در رنج قیمت زیر ۱۰۰ دلار، انتخاب خوبی به شمار می آید. دوربین اصلی ۸ مگاپیکسل و لنز دوم یک حسگر ۵ مگاپیکسلی تشخیص عمق است. همچنین یک لنز ۵ مگاپیکسلی دیگر نیز به عنوان دوربین سلفی وجود دارد که تصاویر قابل قبولی را ثبت می کند.

بازار گوشی های ارزان قیمت، بعد از Redmi A1+

به نظر می رسد گوشی شیائومی ردمی A1 پلاس می تواند با مشخصات فنی و ظاهری خود، عرصه رقابت را برای گوشی های هم قیمت خود تنگ کند. Redmi A1+ برای دانش آموزان، سالمندان و خوش سلیقه هایی که استفاده ی سنگینی از گوشی موبایل ندارند، یک انتخاب دوست داشتنی خواهد بود. بر اساس احتمالات، این گوشی با قیمتی زیر ۱۰۰ دلار فروخته می شود بنابراین احتمالاً نظر مشتریان بسیاری را به خود جلب می کند.



جهان را روی دستانت بچرخان!



Redmi watch 2 lite

ساعت هوشمند آلام می زند و بیدار می شوید. برای ورزش صبحگاهی آماده شوید. فرقی ندارد چه ورزشی را انتخاب کنید. رد می واچ ۲ لایت، آنالیز فعالیت شما را به طور دقیق اندازه گیری می کند. پس از ورزش به خانه برگردید و لباس های رسمی خود را بپوشید و بروید به سوی یک روز کاری پر انرژی.

صبر کنید. رد می واچ ۲ لایت را جا نگذارید حتی با استایل رسمی! در طول روز پیام ها و آلام های خود را بر روی ساعتان مشاهده کنید. در پایان روز می توانید Redmi watch 2 lite را روی مچ دستتان داشته باشید تا کیفیت خواب خود را بسنجید.

ساعت هوشمند رد می واچ ۲ لایت یک انتخاب حرفه ای با قیمت اقتصادی برای علاقه مندان به گجت های پوشیدنی است. با هم به بررسی ویژگی های این ساعت شیائومی می پردازیم.

برای هر استایل، برای هر کاربری

ساعت مچی چه به صورت آنالوگ و چه به صورت هوشمند، بخشی از استایل شماست. با در نظر گرفتن قیمت ساعت ها، شاید دشوار باشد که برای هر استایلی یک ساعت متناسب خرید. شیائومی با طراحی هوشمندانه توانسته این مشکل را برطرف سازد. البته که شیائومی به دنبال این است که در تمام لحظات زندگی شما، نقش داشته باشید و همان طور که پیش تر اشاره کردیم، به نوعی شما شهروند شیائومی بشوید. بنابراین در طراحی ساعت هوشمند به نوبه ای عمل کرده که با تنها داشتن یک ساعت هوشمند برای تمام کاربری ها و استایل های شما کافی باشد.

ساعت هوشمند رد می واچ ۲ لایت را می توانید برای باشگاه، محل کار، پیاده روی روزمره و یا مهمانی استفاده کنید. این ساعت هوشمند شیائومی در سه رنگ مشکی، سرمه ای و عاجی تولید شد. این سه رنگ در قالب یک جلوه ای کاملاً ساده و مینیمال، نتیجه ی بسیار

ساعت به شکلی در نظر گرفته شده که برای آقایان و بانوان مناسب باشد.



مربی ورزش و راهنمای رژیم

ساعت هوشمند ردمی ۲ لایت قادر است بیش از ۱۰۰ فعالیت ورزشی را تشخیص دهد. با ارائه‌ی اطلاعاتی در رابطه با تعداد گام‌های شما، کیلومتر پیمایش شده، مقدار کالری سوزانده شده، کالری به دست آمده و ... می‌تواند راهنمای دقیقی برای رژیم غذایی و ورزشی شما باشد. در یک قدم بالاتر، شما می‌توانید بیش از این وارد چرخه‌ی شیائومی بشوید و پشتیبانی بیشتری دریافت کنید. به عبارتی شهروند شیائومی بشوید. شما با استفاده از ترازوی شیائومی، می‌توانید ساعت و ترازو را بر روی برنامه‌ی Mi Fit همگام سازی کنید تا اطلاعات دقیق وزن‌تان نیز در اختیار ساعت قرار بگیرد. این چرخه کمک می‌کند در رژیم غذایی با خودتان رو راست باشید.

حسگرهای ساعت هوشمند ردمی ۲ لایت، تنها به این موارد محدود نمی‌شوند. کنترل ضربان قلب و تنفس از ویژگی‌های این ساعت هوشمند شیائومی است که در لحظات پر استرس و یا در هنگام ورزش سنگین، به شما هشدار میدهد تا مراقب سلامتی خود باشید و از بروز مشکل جلوگیری کنید.



از موبایلت بی خبر نباش

برای همه‌ی ما پیش می‌آید که در محیط کار و یا یک مهمانی خانوادگی، گوشی موبایل را بگذاریم. اما تا به حال پیش آمده تماس و یا پیام مهمی را به دلیل ساینت بودن گوشی و یا دور بودنش از دست بدهید؟ برای مثال ممکن است تماس برای یک مصاحبه‌ی کار که مدت‌ها در انتظارش بودید را از دست بدهید. ساعت هوشمند Redmi watch 2lite با نمایش تماس‌ها، پیام‌های شبکه‌های مجازی، ایمیل و SMS به شما کمک می‌کند تا هیچ موقعیتی را از دست ندهید. این ساعت قابلیت خواندن متون فارسی را دارد فقط باید موقعیت مکانی را بر روی کشورهای عرب زبان قرار بدهید.



یک تصمیم خوب

ساعت‌های هوشمند با قیمت‌ها و قابلیت‌ها و ظاهرهای متفاوت در بازار مشاهده می‌شود. این تنوع شاید انتخاب را سخت‌تر کند. مطالعه‌ی مشخصات فنی ساعت‌های هوشمند و مقایسه‌ی آن‌ها با یکدیگر شاید تا حدودی از دشواری این تصمیم بکاهد. شکی نیست که شما بر اساس بودجه و نیاز خود باید تصمیم‌گیری کنید، اما ساعت هوشمند رد می‌واچ ۲ لایت، گزینه‌ای نیست که به سادگی از آن گذر کنید.

مهمان های کوچک تسک میران

در روزهای ابتدای آذرماه، میزهای فروشگاه و صفحه فروش سایت تسک میران سه مهمان کوچک اما عزیز داشت. مهمان هایی از خانواده شیائومی که مسیر طولانی و پر پیچ و خمی را طی کردند تا به جمع محصولات تسک میران اضافه شوند. البته که تسک میران مانند روال کار همیشگی خود، واردات این گجت های شیائومی را از مسیر قانونی گارانتی نموده تا به سلامت به دست مشتریان گرامی برسند.

این بار تسک میران، با قصد گسترش محبوبیت برند شیائومی، مخاطب خود را تنها به دوستداران گوشی های شیائومی محدود نکرده و گجت هایی را وارد ساخته تا افرادی که گوشی هایی از برندهای دیگر دارند نیز بتوانند از این گجت ها استفاده نموده و جادوی شیائومی را تجربه کنند. پس اگر شما در فکر خرید یک ساعت هوشمند همه فن حریف، پاور بانک و ایرلس (بی سیم) و یا پاور بانک فست شارژ هستید، سری به سایت تسک میران به آدرس www.taskmiran.com بزنید.

ساعت هوشمند

ساعت های هوشمند شیائومی توانسته اند بخش اعظم بازار را به خود اختصاص دهند. این ساعت ها با کارایی بالا و طراحی دلنشین، توانستند نه تنها مصارف ورزشی، بلکه برای استفاده روزمره نیز جای خود را روی میچ دست عاشقان تکنولوژی تثبیت کنند. فرقی ندارد شما چه استایلی دارید، چه مقدار بودجه برای خرید ساعت هوشمند در نظر دارید یا از ساعت هوشمند چه انتظاراتی دارید، شیائومی حتماً چند گزینه برای شما دارد.

ردمی واچ ۲ لایت، از محبوب ترین ساعت های این برند است که با طراحی مینیمال، برای هر موقعیتی مناسب است. این هوشمند شیائومی با تمام گوشی های هوشمند از جمله گوشی های ایفون و سامسونگ همگام سازی می شود و تفاوتی ندارد گوشی موبایل شما چه برندی باشید. فقط کافی است برنامه Mi Fit را بر روی گوشی موبایل خود نصب کنید.



امکانات ساعت هوشمند Redmi Watch2lite

تجهیز ساعت هوشمند رد می واچ ۲ لایت به سنسورهای قدرتمند و حساس این امکان را فراهم آورده تا شما بتوانید ریز جزئیات فعالیت های ورزشی و یا رژیمتان را مشاهده و آنالیز بفرمائید. بخشی از این حسگرها را در لیست زیر می بینیم:

- کنترل ضربان قلب
- کنترل اکسیژن خون
- کنترل میزان استرس
- کنترل کیفیت خواب
- میزان کالری دریافتی
- گام شمار

این ساعت هوشمند شیائومی قادر است ۱۱۰ حالت ورزشی را تشخیص دهد و همچنین تا عمق ۵۰ متری، در مقابل نفوذ آب، مقاوم است.

ساعت هوشمند رد می ۲ لایت با سه رنگ مشکی، سرمه ای و عاج فیلی تولید شده و در رنج قیمت زیر ۲ میلیون تومان، از بهترین گزینه ها برای کاربری روزمره و ورزشی به شمار می آید. شما می توانید برای خرید این گجت شیائومی از طریق سایت و یا فروشگاه تسک میران اقدام کنید. تسک میران برای این محصول ۱۲ ماه گارانتی در نظر گرفته است تا خریدی مطمئن را تجربه نمائید.



پاور بانک وایرلس ۱۰۰۰۰ میلی آمپر

پاوربانک بی سیم از دوست داشتنی ترین حاصل های پیشرفت تکنولوژی است. پیشرفتی که در دسرهای بی پایان کابل شارژ را پایان داد. بی دلیل نیست که پاوربانک بی سیم شیائومی پرغورترین ادعای مهمان تسک میرن است. البته این پاوربانک فقط مختص گوشی هایی با تکنولوژی شارژ وایرلس نیست. شما می توانید دستگاهی که از شارژ وایرلس پشتیبانی می کند را با قرار دادن برای پاوربانک wireless شیائومی شارژ کنید و برای گوشی ها و گجت هایی که از این فناوری پشتیبانی نمی کنند، از کابل استفاده کنید.



مشخصات Xiaomi 10w Wireless Power Bank

- ظرفیت ۱۰۰۰۰ میلی آمپر ساعت (۲ الی ۳ بار شارژ گوشی موبایل بسته به ظرفیت باتری گوشی)
- شارژ بی سیم با قدرت ۱۰ وات
- دو پورت خروجی USB-C
- شارژ سیمی با قدرت ۲۲,۵ وات
- پشتیبانی از تمام برندها

پاور بانک Mi18W Fast Charge Power Bank3

شاید پاوربانک ۱۸ وات می مدل ۳، فروتن‌ترین مهمان ما باشد اما شکی نداریم که کاربردی‌ترین لوازم جانبی حال حاضر در میان محصولات تسک میران است. این پاوربانک با قابلیت شارژ سریع و امکان اتصال به تمام گوشی‌ها و گجت‌ها، برای همه‌ی افراد مخصوصاً کارمندان و دانشجوها ضروری است. حتی اگر آداپتور گوشی موبایل شما از شارژ سریع پشتیبانی نمی‌کند، شما می‌توانید سرعت بالای شارژ را با این پاوربانک شیائومی تجربه کنید.

ویژگی‌های پاوربانک ۱۸ وات Mi3

• ظرفیت ۱۰۰۰۰ میلی آمپر

• قابلیت شارژ همزمان دو دستگاه

• سرعت شارژ ۱۸ وات

به اعتبار تسک میران

تمام این محصولات با گارانتی ۱۲ ماهه‌ی تسک میران به فروش می‌رسند. شما می‌توانید در سایت تسک میران به بررسی اطلاعات و قیمت این سه محصول بپردازید و از طریق سایت و یا فروشگاه مرکزی تسک میران واقع در خیابان قیطریه، اقدام به خرید نمایید. تسک میران به عنوان گارانتی معتبر شیائومی در ایران، موظف است به ۱۲ ماه، خدمات گارانتی را در اختیار شما قرار دهد و به شعار، «تسک میران، همراه با اطمینان» جامه‌ی عمل بپوشاند.



